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Månedlig nyhetsbrev for 

tillitsvalgte – september 2024 
Velkommen til Studentparlamentets aller første nyhetsbrev for 

tillitsvalgte! Vi håper at dette månedlige nyhetsbrevet vil gjøre det 

enklere for deg som tillitsvalgt å holde klassens time og være oppdatert 

på hva som rører seg på campus.  

Formatet på nyhetsbrevet er helt nytt, og vil fortsette å utvikle seg 

fremover. Vi i Studentparlamentet setter stor pris på tilbakemeldinger og 

ønsker om hva dere vil høre om i nyhetsbrevet. Dette kan sendes til 

studentparlamentet@oslomet.no  

Vi i Arbeidsutvalget til Studentparlamentet ønsker dere et nydelig 

studieår og takker dere for arbeidet dere gjør for deres medstudenter! 

 

 

  

Takk for at du er tillitsvalgt, 

for at du gjør en innsats for 

andre! Du er med på å utvikle 

OsloMet og skape din egen 

studietid.  

Masse lykke til med vervet. 

Og husk – tigeren er din venn 

og du finner oss i P52! 

- Leder av Studentparlamentet, 

Amalie Fadler Opdal 

 

mailto:studentparlamentet@oslomet.no
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Hvordan fungerer studentdemokratiet ved OsloMet? 

Hele studentdemokratiet, også kalt tillitsvalgtsystemet, deles opp i 

trappetrinn fra klassenivå og helt opp til universitetsnivå. Utenom trappa 

har vi Studentparlamentet (SP) og Studentparlamentets Arbeidsutvalg 

(AU). Jeg, som skriver nyhetsbrevet, er nestleder i Studentparlamentet 

og sitter i nivået som heter Arbeidsutvalget til Studentparlamentet. Jeg 

har en 100% stilling som studentpolitiker sammen med mine tre 

kollegaer.  

Hvorfor har vi et studentdemokrati? 

Studentdemokratiet fungerer som et kvalitetssikringssystem! Saker 

bringes oppover trappa hvor de løses på lavest mulig nivå. Og har man 

saker som gjelder alle studentene ved OsloMet? Da tas de med helt opp 

til behandling i Studentparlamentet. 

Les mer om alle nivåene på Studentparlamentets nettsider: 

- Studentparlamentet OsloMet  

 

 

https://www.studentparlamentet.no/om-oss/arbeidsutvalget-og-konsulentene/
https://www.studentparlamentet.no/om-oss/arbeidsutvalget-og-konsulentene/
https://www.studentparlamentet.no/
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Hva er klassens time? 

Klassens time er en møteplass hvor klassen/emnet/kullet snakker om 

eller diskuterer saker som er viktige for studentene. Klassens time ledes 

av den klassetillitsvalgte og avholdes ca. en gang i måneden. Innholdet i 

klassens time er det den tillitsvalgte som bestemmer, men medstudenter 

kan komme med saker de ønsker å diskutere. Klassens time skal 

arrangeres uten ansatte til stede, med mindre klassen vil invitere en 

ansatt inn på besøk av ulike grunner. Emneansvarlig skal legge til rette 

for at klassens time kan avholdes og legges inn i timeplanen. 

Hvorfor er klassens time viktig? 

Det er i klassens time studentene kan løfte frem saker de har 

utfordringer med, er misfornøyde med eller er svært fornøyde med. Den 

tillitsvalgte vil deretter kunne hjelpe sine medstudenter ved å ta saken 

videre til riktig sted – om så det er til emneansvarlig, programansvarlig, 

Studentrådet eller leder av Studentrådsstyret på sitt institutt. 
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Tigertips! 
Tips 1: Tilrettelegging av 

studiehverdagen! 

Fristen for å søke om tilrettelegging av  

studiehverdagen er 15. september.  

Informasjon om tilrettelegging finner 

dere på OsloMet sine nettsider: 

Tilrettelegging - Student - minside (oslomet.no)  

Men! Det er selvfølgelig mulig å få til noe tilrettelegging i løpet av 

semesteret også. Da kan man ta kontakt med sin emneansvarlig, eller 

administrasjonen ved sitt institutt. Blir man syk i løpet av semesteret og 

trenger tilrettelegging på eksamen? Da skal OsloMet tilstrebe å 

tilrettelegge for studenten.  

På nettsiden til OsloMet finner man også ulike ressurser om man har 

tilretteleggingsbehov. Her er det informasjon om blant annet lydbøker, 

personlige hjelpemidler eller stille lesesaler: Ressurser for studenter 

med tilretteleggingsbehov - Student - minside (oslomet.no)  

 

Tips 2: Studentparlamentet.no! 

Studentparlamentet har sin egen nettside som oppdateres jevnlig med 

relevant informasjon for alle studenter ved OsloMet.  

På forsiden finner man eksempelvis en knapp som heter «Ledige verv». 

Denne siden oppdateres når verv blir ledige, og studenter kan melde sin 

interesse gjennom nettskjemaet nederst på siden.  

 

Tips 3: Følg Studentparlamentet på Snapchat! 

Studentparlamentets Arbeidsutvalg drifter en Snapchatkonto under 

brukernavnet @sposlomet. Der legges det ut stories med informasjon 

om ting som skjer på campus, arrangementer, valg i studentdemokratiet 

og mye mer. Dere kan også sende melding til kontoen om dere lurer på 

noe! 

https://student.oslomet.no/tilrettelegging
https://student.oslomet.no/ressurser-studenter-tilretteleggingsbehov
https://student.oslomet.no/ressurser-studenter-tilretteleggingsbehov
studentparlamentet.no
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Hva skjer i september? 

- 10. september markeres Verdensdagen for 

selvmordsforebygging i P52 

- 10. september er det Innbyggertorg, hvor alle 

studenter ved OsloMet inviteres for å dele sin mening 

om den faglige sammensetningen av det fremtidige 

campus Lillestrøm 

- 10. september avholdes semesterets første 

Parlamentsmøte – kun Studentparlamentets 

representanter har stemmerett, men alle studenter er 

velkomne til å komme og se på eller si sin mening 

- 15. september er fristen for å søke om tilrettelegging 

av studiehverdagen  

- 27. september avholdes Tillitsvalgtkonferansen, hvor 

alle klassetillitsvalgte og varaer er invtert til en dag 

fullstappet av opplæring, viktig informasjon, god mat 

og sosialt samvær. Kvelden avsluttes sammen på 

Samfunnet Bislet!  

  

Nyhetsbrev skrevet av nestleder i Studentparlamentet, 

Victoria Skogsletten Dalen.  

Kontakt: studentparlamentet@oslomet.no 

https://www.oslomet.no/om/arrangement/verdensdagen-selvmordsforebygging
https://www.oslomet.no/om/arrangement/verdensdagen-selvmordsforebygging
https://ansatt.oslomet.no/hva-skjer/-/hva-skjer/velkommen-til-innbyggertorg-hva-skal-oslomet-vere-pa-lillestrom-1
https://www.studentparlamentet.no/dokumenter/sakspapirer-protokoller-og-arsrapporter/
https://student.oslomet.no/s%C3%B8k-individuell-tilrettelegging-studiehverdagen
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Tillitsvalgtes kontaktpersoner  

i studentdemokratiet vårt 
 

Om saker på instituttnivå: 

Leder av Studentrådsstyret ved ditt institutt. 

Vet du ikke hvem dette er? Send en e-post til din instituttleder. 

 

Om saker på fakultetsnivå: 

Leder av Studentenes fakultetsråd (SFR) 

Leder SFR Fakultet for helsevitenskap:  

Ferdinand Bech febec1366@oslomet.no  

Leder SFR Fakultet for lærerutdanning og internasjonale studier: 

Bjørn Olav Greve s371335@oslomet.no 

Leder SFR Fakultet for samfunnsvitenskap: 

Sander Vestby saves6387@oslomet.no 

Leder SFR Fakultet for teknologi, kunst og design: 

Stian Pettersen s357813@oslomet.no 
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